
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1025

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 01:20:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPINA DE
CALÇADAS, GUIAS E SARJETAS, ROÇADA MANUAL (FOICE E ROÇADEIRA), PINTURA DE GUIAS
E SARJETAS COM CAL, VARRIÇÃO DE VIAS E SARJETAS, PODA BAIXA, PINTURA DE MURO A CAL
E RETIRADA DE PRAGAS PELO PERÍODO DE 6 (SEIS) MESES, EM CONFORMIDADE COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPINA DE
CALÇADAS, GUIAS E SARJETAS, ROÇADA MANUAL (FOICE E ROÇADEIRA), PINTURA DE GUIAS
E SARJETAS COM CAL, VARRIÇÃO DE VIAS E SARJETAS, PODA BAIXA, PINTURA DE MURO A CAL
E RETIRADA DE PRAGAS PELO PERÍODO DE 6 (SEIS) MESES, EM CONFORMIDADE COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2021 00:00:00 Homologação Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1025/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-capina-de-calcadas-guias-e-sarjetas-rocada-manual-foice-e-rocadeira-pintura-de-guias-e-sarjetas-com-cal-varricao-de-vias-e-sarjetas-poda-baixa-pintura-de-muro-a-cal-e-retirada-de-pragas-pelo-periodo-de-6-seis-meses-e/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f7b11eab6c5beeed188dd9d9bc33c26.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/05/2021 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
23/2021 KIZA PR... 08/06/2021 07/12/2021 R$ 176.950,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
36 9 Pregão Presencial 28/05/2021 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae177d6897fda516c35eecfeb62b4129.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/317
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0394bc9683350e49048f1b3c88bd4346.pdf

